



BM Terrier

Äntligen en traktor
som passar för de
mindre jordbruken

den lilla smidiga starka bensintraktorn

Att ha två hästar på en mindre gård kostar ca 3.000 kr per år — och kostnaderna bara stiger.



BM TERRIER — istället för hästar — sänker dragkraftskostnaden, gör arbetet lättare och bekvämare och tar helt bort stalltjänsten.

BM TERRIER har en utomordentlig dragförmåga — något som är sällsynt hos traktorer i denna storleksklass. Den kan därför klara alla arbetsuppgifter på ett jordbruk. Begär en demonstration på Er egen gård, så får Ni det bästa beviset.

Billig i inköp

Har Ni en total bränsleförbrukning under 1500 l/år då blir BM TERRIER mycket ekonomisk. Som bekant ersättes en stor del av driftskostnaden genom restitution av bensinskatten.



Gör en kalkyl över driftskostnaden

innan Ni bestämmer Er för traktor. BM TERRIER'S stora dragförmåga gör att den i flera avseenden kan jämföras med större traktorer. Detta gör att traktorn ställer sig billig i inköp — man får stor dragkraft för ett lågt pris.

BM Terrier - en väl avvägd traktor

BM TERRIER har en bra avvägning mellan vikt och effekt. Traktorn har alltid tillräckligt med hästkrafter i förhållande till vikten och den har dessutom stora bakhjul, 10-28", differentialspärr, låg tyngdpunkt, lång hjulbas och väl avvägda växlar vilket gör det möjligt att uppnå enastående god dragkraft.



BM Terrier-en verklig allround-tractor

BM TERRIER kan utrustas med en hel rad olika redskap — tvåskårig 11" eller enskårig 14" plog; krokpinne- och



sladdfåderharv; slåtteraggregat; råfsor; potatisupptagare; potatiskupare; vagnar; timmersax; doning; lastare; mullskapa; vägskrapa; diagonalplog; sopmaskin.

BM TERRIER utrustad med lämpliga redskap ställer sig billigare i inköp än specialmaskiner med kort årlig användningstid.

BM TERRIER gör arbetet lättare, bekvämare och mera ekonomiskt.

BM Terrier - robust och rörlig

BM TERRIER är förhållandevis bred och har trots den långa hjulbasen liten vändradie. Den har dessutom god frigångshöjd. En avsevärd del av traktorns totalvikt vilar på framaxeln. Detta gör att BM TERRIER rör sig säkert även i oländig terräng. BM TERRIER är dessutom utrustad med differentialspärr, vilket innebär att traktorn tar sig fram där många andra traktorer kör fast.



BOLINDER-MUNKTELL

BM Terrier - behändig och bekväm

BM TERRIER är lätt att stiga av och på. Den är bekväm och sikten är mycket god. Styrningen är av biltyp. Temperatur- och oljetryckmätare är monterade på rattstången. Traktorn är lättstyrd och genom att styrningen är självhämmande uppstår inga slag i ratten. Den har stora, kraftiga, väl skyddande skärmar och rejöla dukplåtar. Pröva den själv praktiskt — det är nästan som att köra en bil.



BM Terrier - lättväxlad och lättskött

BM TERRIER kan växlas under gång. Växlarna är väl anpassade både för mycket långsamma arbeten i radodlade gräddor och för högre hastigheter för snabba transporter. Och BM TERRIER är dessutom mycket lättskött — motorn t.ex. är lätt åtkomlig då huven framifrån öppnas automatiskt efter att en spjällanordning förts åt sidan.



BM Terrier - kraftig hydraulrätt kraftuttag

BM TERRIER har en kraftig hydraulisk lyft och hydraulpumpen arbetar oberoende av kopplingen. Hydraulen har större kapacitet än som är vanlig på traktorer i denna storleksklass. Hydrauliska lyften ingår i standardutrustningen liksom kraftuttag och differentialspär.



En perfekt service

Bolinder-Munktel har Skandinaviens största och mest moderna centrala service- och reservdelsanläggning för landbruksmaskiner. Bolinder-Munktells återförsäljare är väl lokaliserade med hänsyn till jordbrukets behov. De har välförsedda reservdelslager och kan erbjuda specialutbildad servicepersonal inte bara för traktorer utan i allmänhet också för andra landbruksmaskiner. Att kunna få service och reservdelar från **ett** företag innebär avsevärda fördelar.

SPECIFIKATION

för BM Terrier (BM 425)

Motor (B 16 C)	Antal cylindrar Cyl. diameter Slaglängd Slagvolym Kompressionsförhållande Normalvarv Max. varv (fotpedal)	4 st 75,37 mm 80 mm 1,6 l 7,4 1700 och 2000 v/min 2500 v/min		
Bränslesystem	Fällförgasare Bränsletank, rymd	Zenith 40 l		
Elektriskt system	Tändningsystem Batterispänning Batteriets kapacitet Generators effekt (Bosch)	Batteri 6 V 35 amp. tim. 90 W		
Koppling	Självjusterande, torrtall	9"		
Däck	Fram Bak	5,50—14" 10"—28"		
Hydraulisk lyft	Lyftkapacitet Säkerhetsventilens öppningstryck Oljepumpens kapacitet Oljemängd	800 kg 115 kg/cm ² 24 lit/min 25 l		
Effekt	Max. motoreffekt vid 2500 v/min Remskiveffekt vid 2000 v/min ca	32 hk 25 hk		
Vikt	Standard Med belastningsvikter " " och 100 % våtskyfyllning	1350 kg 1750 kg 2050 kg		
Spårvidd	Fram Bak	1200, 1410 mm 1340—1940 mm		
Allmänna uppgifter	Hjulbas Vändradie utan styrbromsar Total längd " bredd " höjd Höjd vid kylare Frigångshöjd vid bakaxel " " framaxel	1915 mm 3500 mm 2970 mm 1700 mm 1960 mm 1250 mm 390 mm 450 mm		
Extra utrustning	Remskiva, skärmedemskindrag, slirskydd, belastningsvikter. Spårbar framaxel för 10 olika spårvidder mellan 1200—1810 mm.			
Hastigheter	Växel	1700 v/min	2000 v/min	2500 v/min
1	3,0	3,5	4,4	
2	5,1	6,0	7,5	
3	8,1	9,4	12,0	
4	19,8	23,1	29,1	
Bak	2,7	3,2	4,0	

Vi förbehåller oss rätt till konstruktionsändringar utan särskilt meddelande.

Återförsäljare:

